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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde Portekiz’de düzenlenen ECB Merkez Bankacılığı Forumu’nda (27 – 29 

Haziran) dün gerçekleştirdiği konuşmasında Temmuz'da çeyrek puanlık faiz artış planını yinelerken, enflasyon tehdidinin 

artması durumunda daha hızlı hareket edeceklerini belirtti. Dün ayrıca ECB Yönetim Konseyi Üyesi Martins Kazaks’ın da 

konuşmalarını takip ettik. Detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ ABD’de Conference Board Tüketici Güven Endeksi Haziran ayında 103,2 seviyesinden 98,7 seviyesine indi ve 100 olan 

medyan tahminin altında bir gerçekleşme gösterdi. Veri böylelikle son 16 ayın en düşük seviyesine gerilmiş oldu. 

Endeksteki gerilemede enflasyonla ilgili artan endişeler etkili oldu. Conference Board'un verilerine göre, 12 aylık enflasyon 

beklentileri Haziran’da %8 ile Ağustos 1987'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. 

▪ New York Fed Başkanı John Williams dün yaptığı konuşmasında enflasyonu düşürmek için kararlı hareket etmek gerektiğini 

ifade ederek faiz artışını 50 baz puandan 75 baz puana çıkarmanınönümüzdeki toplantıda tartışılacağını belirtti. 2023 için 

piyasalarda fiyatlanan %3,5-%4 Fed faizi için “mantıklı bir projeksiyon” yorumunu yapan  Williams, ekonomide yumuşak 

inişin halen mümkün olduğunu söyledi. 

▪ San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, kendi projeksiyonlarına göre büyümenin %2'nin altına gelebileceğini, ancak negatif 

bölgeye geçmesini ve resesyona girmesini beklemediğini söyledi. Fed'in attığı ve atacağı adımların kısmen de olsa 

enflasyonu düzelteceğini savunan Daly, “Resesyona girecek şekilde frene sert bir şekilde basmak yerinde daha 

sürdürülebilir bir hıza düşmek için frenlere dokunuyoruz” değerlendirmesini yaptı. Ekonomik büyümenin yavaşlaması ile 

birlikte işsizlik oranının da hafif şekilde artmasını beklediğini belirten Daly, “İşsizlik artacak, ancak insanların bir resesyonda 

olunduğunu düşünmesine neden olacak kadar değil” ifadelerini kullandı. 

▪ ABD borsaları günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 500 puana yakın değer kaybetti ve %1,56 azalışla 

30.946,99 puana geriledi. S&P 500 endeksi %2,01 azalarak 3.821,55 puana ve Nasdaq endeksi %2,98 kayıpla 11.181,54 

puana indi. 

▪ Avrupa borsalarının günü yükselişle kapandığı izlendi. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,27 artışla 416,19 

puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,90 artarak 7.223,43 puana, Almanya'da DAX 30 endeksi %0,35 değer 

kazanarak 13.231,82 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,64'lük artışla 6.086,02 puana, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi 

%0,79'luk yükselişle 22.101,23 puana yükseldi. 

▪ Bugün TSİ 15:30’da ABD 1Ç21 GSYİH Büyüme Oranı verisinin üçüncü revizyonu (son okuma) açıklanacak.  Daha önce -%1,5 

olarak açıklanan yıllıklandırılmış çeyreklik büyümede revizyon beklenmiyor. 

▪ ECB Başkanı Lagarde ve Fed Başkanı Powell, bugün TSİ 16:30’da ECB Merkez Bankacılığı Forumu’nda “2022’de Merkez 

Bankacılığı” başlıklı panelde konuşacak. Panelde ayrıca İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey ve Bank of 

International Settlements (BIS) Başkanı Agustin Carstens de olacak.  
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Haziran Ayı Aylık TÜFE  15:00 %0,4 %0,9 

 
Almanya Haziran Ayı Yıllık TÜFE 15:00 %7,9 %7,9 

 
ABD 1Ç22 GSYİH Büyüme Oranı (son okuma) 15:30 -%1,5 -%1,5 

 
ABD 1Ç22 Tüketici Harcamaları (son okuma) 15:30 %3,1 %3,1 

 
ABD 1Ç22 Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (son okuma) 15:30 %5,1 %5,1 

 

ECB Başkanı Lagarde ve Fed Başkanı Powell ECB Merkez Bankacılığı 

Forumu’nda “2022’de Merkez Bankacılığı” başlıklı panelde konuşacak 
16:00   

 
Cleveland Fed Başkanı Mester'ın Konuşması  18:30   

 
St. Louis Fed Başkanı Bullard'ın Konuşması 20:05   
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Makroekonomik Gelişmeler 

ECB Başkanı Lagarde, Temmuz toplantısına yönelik 25 baz puanlık artış planını yineledi 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde Portekiz’de düzenlenen ECB Merkez Bankacılığı Forumu’nda (27 – 29 

Haziran) dün gerçekleştirdiği konuşmasında Temmuz'da çeyrek puanlık faiz artış planını yinelerken, enflasyon 

tehdidinin artması durumunda daha hızlı hareket edeceklerini belirtti. Enerji ve gıda şoklarının büyüklüğünün enflasyonda 

belirsizlik yarattığını, enflasyonun hizmet sektöründe de yaygın şekilde de artmaya başladığını ifade eden Lagarde enflasyon 

baskılarının artabileceğine, enflasyon şoklarının büyümeyi de olumsuz etkilediğine dikkat çekti. Buna rağmen pozitif büyüme 

beklediklerini vurguladı. Eylül toplantısı sonrasında faiz artışlarında kademeli ve sürdürülebilir bir patikada ilerleyeceklerini ifade 

eden Lagarde, her toplantının başlangıç noktasının “şokların evrimi, bunların görünüm üzerindeki etkileri ve enflasyonun orta 

vadeli hedefe yakınsamasına olan güvenin değerlendirmesi” olacağını vurguladı. Dün ayrıca ECB Yönetim Konseyi Üyesi 

Martins Kazaks’ın da konuşmalarını takip ettik. Temmuz toplantısına ilişkin şahin sinyaller veren Kazaks, önden yüklemeli faiz 

artışının rasyonel olduğunu ifade ederek Temmuz ayı toplantısında planlandığı gibi 25 baz puanlık bir artış yerine daha yüksek 

bir artışın gözden geçirmeye değer olduğunu söyledi. 

• Opsiyon fiyatlamalarından türetilen olasılıklara baktığımızda piyasalarda ECB’nin Temmuz ayı toplantısında 30 baz 

puanlık bir faiz artırımına gitmesi ihtimalinin fiyatlandığını, Eylül ayında ise 50 baz puanlık bir artırım ihtimalinin ön 

plana çıkarıldığını görmekteyiz.  

• ECB Başkanı Lagarde ve Fed Başkanı Powell, bugün TSİ 16:30’da ECB Merkez Bankacılığı Forumu’nda “2022’de Merkez 

Bankacılığı” başlıklı panelde konuşacak. Panelde ayrıca İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey ve Bank of 

International Settlements (BIS) Başkanı Agustin Carstens de olacak.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Son iki günlük sert yükselişin ardından Türk lirasının dün dolar karşısında değer kaybettiği izlendi. Dün GoÜ para birimleri 

genelinde karışık bir seyir hakimken, Türk lirası dolar karşısında %0,7 oranında düşüş kaydederek alt sıralarda yer aldı. Bununla 

birlikte gün içerisinde 16,68 üzerini test etmesinin ardından günü 16,67 civarından yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS 

priminin ise 800 baz puan üzerine yükseldiği ve 807,37 baz puandan günü kapattığı izlendi.  

Bu sabahki kotasyonlarda USDTRY paritesinin 16,6370 seviyesinden işlem gördüğü, dolar endeksinin ise 104,50 seviyesinde 

bulunduğu izleniyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,1260 seviyesinde bulunuyor. Kurdaki kısa vadeli teknik görünüm açısından eski 

kanal sınırına (aşağıdaki grafikte kırmızı kanal) denk gelen 16,50 desteğini izlemeye devam ediyoruz. Kurda Cuma gününden bu 

yana etkili olan geri çekilmenin sürmesi ve kurun bu seviye altında bir günlük kapanış gerçekleştirmesi durumunda 16 ve 15,50 

destekleri ön plana çıkabilir. 16,50 seviyesi üzerindeki hareketlerde ise 16,90 ve 17,40 dirençleri izlenecek. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/TRY 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 Haziran 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 5 
 

EUR/USD 

Dün sabahki bültenimizde EURUSD paritesinin günlük grafiğindeki düşüş kanalının üst çizgisi yakınında hareket ettiğini 

belirtmiş ve kanalın yukarı yönlü kırılamaması durumunda bu bölgede satış fırsatı oluşabileceğini ifade etmiştik. Beklentimize 

paralel olarak kanal içerisindeki hareketini koruyarak kanalın üst çizgisinden yönünü aşağı çeviren parite, 1,06 seviyesi 

üzerinden 1,0504 seviyesine kadar sert bir geri çekilme gerçekleştirdi ve günü 1,0521 seviyesinden düşüşle kapattı.  

Ekonomik aktiviteye yönelik risklerin daha ön planda olduğu Euro Bölgesinde faiz artırımı alanının ABD’ye kıyasla daha dar 

olduğu ve bunun da pariteye yönelik aşağı yönlü risklere vurgu yaptığını düşünmekteyiz. Diğer yandan teknik göstergelerin 

de paritedeki yükselişlerin satış fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam edebileceğinin sinyalini verdiğini gözlemliyoruz. Bu sabah 

saatlerinde 1,0513 seviyesinden işlem gören EURUSD paritesinde teknik olarak günlük grafikteki düşüş kanalını yakından 

takip etmeye devam ediyoruz.  Söz konusu kanalın üst çizgisi (kanal direnci) aynı zamanda 20 günlük hareketi ortalama 

çizgisi ile de kesişiyor ve bu bölge bugün itibariyle 1,0580 seviyesin tekabül ediyor. Dolayısı ile paritenin kanal içerisindeki 

hareketini koruması durumunda kısa vadede 1,0580 seviyesi altında işlem görmesi beklenebilir. Geri çekilmenin sürmesi 

durumunda 1,05, 1,0470 ve 1,0420 destekleri izlenecekken, yukarıda 1,0580 öncesinde ise 1,0535 ve 1,5075 dirençleri yer 

alıyor.  
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XAU/USD 

Hafta başında 20 günlük hareketli ortalamasından gördüğü direnç ile birlikte yönünü aşağı çeviren ons altın, görece zayıf 

seyrine dün de devam etti. Bununla birlikte gün içerisinde 1820$ seviyesi altına inen ve 1818,47$ seviyesini test eden ons 

altın, günü 1819,49 seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1820$ seviyesinden işlem görüyor. Kısa vadeli görünüm açısından kısa vadeli direnç 

konumunda yer alan ve bugün itibariyle 1840$ seviyesinden geçen 20 günlük ortalamayı takip edeceğiz. Ons altının bu 

seviyeyi aşmayı başarması durumunda yükselişin yeniden 1850$ seviyesine doğru hızlanması beklenebilir. Ancak bu seviyenin 

aşılamaması durumunda kısa vadede 1800$ – 1840$ bandında bir seyir görmeyi bekleyebiliriz. 1800$ öncesinde 1815$ ve 

1805$ destekleri yer alırken, 1840$ öncesinde ise 1830$ seviyesi direnç konumunda bulunuyor.  

Başta Fed olmak üzere gelişmiş ülke merkez bankalarından gelen ek sıkılaşma adımlarının piyasalardaki resesyon endişelerini 

gündemde tutmaya devam edebileceğini ve bu çerçevede güvenli liman talebinin güçlü kalmayı sürdürebileceğini 

düşünüyoruz.  Bu piyasa dinamiği içerisinde de ons altında oluşabilecek geri çekilmelerin kısa vadeli düzeltme olarak sınırlı 

kalması beklenebilir.  
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XAG/USD  

Günlük grafiğindeki düşüş kanalının üst çizgisinden gördüğü direnç ile birlikte Pazartesi günü yönünü aşağı çeviren gümüş, 

geri çekilme eğilimini dün de sürdürdü. Bu çerçevede gün içerisinde 21$ seviyesi altına gerileyen ve 20,80$ seviyesine kadar 

gerileyen gümüş, günü 20,85$ seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde 20,80$ seviyesinden işlem görüyor. Gümüşte kısa vadeli görünüm açısından düşüş kanalı 

içerisindeki hareketi izlemeye devam ediyoruz (aşağıdaki grafikte mavi kanal). Kanalın üst çizgisinin bugün itibariyle 21,50$ 

seviyesine denk geliyor. Gümüşün kısa vadede bu seviye altında kalması ve kanal içerisindeki hareketini koruması durumunda 

önümüzdeki dönemde 20$ – 21,50$ bandında bir hareket görmeyi bekleyebiliriz. Ancak 21,50$ seviyesinin yukarı yönlü 

kırılması durumunda kısa vadeli kanal da kırılmış olacağından yükselişin 22$ seviyesine doğru hız kazanması beklenebilir. 

Dolayısı ile kısa vadeli hareketlilik açısından kanal içerisindeki seyri yakından izlemeyi sürdürüyoruz.  
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


